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رنکینگ جهانی پینگ‌پنگ
نیما عالمیــان در رنکینگ جدید فدراســیون 
جهانی تنیس روی میز توانست با سه پله صعود 
به رده ۱۵۰ جهان راه یابد.بــه گزارش »ورزش 
سه«و به نقل از ایســنا، رنکینگ جدید جهانی 
بازیکنان تنیس روی میز اعلام شد. نوشاد عالمیان 
که بالاترین رنکینگ را در بیــن بازیکنان ایران 
دارد، یک پله ســقوط داشــت اما برادرش نیما 
عالمیان توانست با ســه پله صعود خودش را به 
رده ۱۵۰ جهان برســاند.نوید شمس، بنیامین 
فرجی و امیرحسین هدایی هم جایگاه‌شان را در 
رنکینگ جهانی بهبود بخشیدند.در بخش زنان 
ندا شهسواری و مشهید اشــتری با افت جایگاه 
روبه‌رو شدند اما الینا رحیمی و شیما صفایی در 

این رنکینگ صعود داشتند.

آغاز اردوی جهانی تیم واترپلو 
جوانان با حضور ۲۲ بازیکن

اردوی آماده‌ســازی تیم واترپلــو جوانان برای 
حضور در مسابقات جهانی کرواسی با حضور ۲۲ 
بازیکن آغاز می شــود.به گزارش»ورزش سه«و 
به نقل از مهر، تیم ملی واترپلو جوانان کشورمان 
که در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۰ ســال آسیا در 
سنگاپور با غلبه بر تیم ملی چین به عنوان قهرمانی 
دست یافت، با هدف آماده‌سازی جهت حضور در 
مسابقات جهانی کرواسی، وارد مرحله جدیدی 
از اردوهای تمرینی خواهد شد.اردوی این تیم از 
شنبه آینده )۶ اردیبهشت‌( در محل کمپ تیم‌های 

ملی، استخر بین‌المللی ۹ دی آغاز می‌شود.

حضور تیراندازی در دهکده 
اصلی المپیک ۲۰۲۸ برای 

نخستین بار
فدراسیون جهانی تیراندازی )ISSF( از برگزاری 
رقابت‌های تیراندازی در محــل اصلی برگزاری 
رویدادهای المپیک ۲۰۲۸ ابزار خوشحالی کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، فدراسیون جهانی 
تیراندازی اعلام کرد که بــا پیگیری تیم ISSF و 
همکاری  برگزارکنندگان المپیــک LA28  این 
امکان برای ورزشکاران تیراندازی وجود خواهد 
داشت که در دهکده اصلی برگزاری این بازی‌ها 
حضور داشته باشند و مستقیماً با سایر ورزش‌ها 
ارتباط برقرار کنند و همچنین در دهکده المپیک 
و مراســم افتتاحیه و اختتامیه حضور داشــته 
باشــند.  این اتفاق به آنها اجازه می‌دهد تا تجربه 
واقعی المپیک را لمس کنند و در فرهنگ سایر 

ورزشکاران سهیم شوند.

 هانیه رستمیان رکورد تپانچه
 ۲۵ متر ایران را شکست

هانیه رستمیان در جریان رکوردگیری رسمی، 
رکورد تپانچه ۲۵ متر ایران را شکست.به گزارش 
خبرگزاری تسنیم، در جریان رکوردگیری رسمی 
انتخابی نیروهای مسلح جهت حضور در مسابقات 
سیزم به میزبانی کشــور نروژ، هانیه رستمیان با 
ثبت امتیاز 590 رکورد ایران در تپانچه 25 متر 
بانوان را ارتقا داد.پیش از نیز هانیه رســتمیان با 
امتیاز 588 رکورد تپانچه 25 متر کشــورمان را 
در اختیار داشت.رکوردگیری انتخابی نیروهای 
مسلح با داوری سیاوشی و ژوری مسعود کلهری 

برگزار شد.

 فرنگی کاران ملی پوش
آماده رزم می‌شوند

اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی با هدف آمادگی 
برای حضور در مسابقات جهانی با انجام تمرینات و 
آموزش همه جانبه زیر نظر مربیان و کادر فنی در 

مازندران برگزار می‌شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، اردوی تیم ملی کشتی 
فرنگی از پنجم تا ۱۵ اردیبهشت ماه برگزار خواهد 
شد تا کشتی گیران تمرینات خود را در فضایی آرام 
و بانشاط زیر نظر مربیان انجام دهند.فرنگی‌کاران 
تیم ملی کشتی فرنگی ایران تمرینات آماده‌سازی 
خــود را در ۲ نوبت صبح و عصــر برای حضوری 
قدرتمندانه در رقابت‌های جهانی ادامه خواهند 
داد و این اردو در واقع تجدید قوایی اســت تا این 
قهرمانان بتوانند مدال های بین المللی را بر گردن 

بیاویزند. 
در این اردو که زیر نظر حســن رنگرز ســرمربی 
مازندرانی برگزار می‌شــود، محمدهادی ساروی 
دلاور مازندرانی وزن ۹۷ کیلو گرم تیم ملی کشتی 
فرنگی و حسن حســین زاده و مجید رمضانی به 

عنوان مربی حضور دارند.

ورزش
Sport

واکنش مبهم به مذاکره سروش با 
اسکوچیچ

یکی از موارد مطرح‌شده در گفت‌وگوی تلویزیونی 
رضا درویش، موضوع دراگان اســکوچیچ بود.به 
گزارش »ورزش سه«، در ابتدای فصل و پیش از 
آنکه دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تراکتور 
معرفی شــود، نام او پیرامون تیم پرسپولیس به 
گوش می‌رســید اما رضا درویش تصمیم گرفت 
که قید این ســرمربی را بزند و به سراغ انتخاب 
خــوان کارلوس گاریــدو برود و این ســرمربی 
اسپانیایی را به ایران بیاورد.در برنامه فوتبال برتر، 
محمدحســین میثاقی پیرامون مذاکره سروش 
رفیعی با این سرمربی برای حضور در پرسپولیس 
سوال کرد اما درویش پاسخ روشنی به این موضوع 
نداد و و در لفافه گفت که اگر مذاکره‌ای هم بوده با 

مترجم او صورت گرفته است. 

اختلافات جباری و بوژوویچ: 
رسماً تأیید شد!

به گزارش »ورزش سه«، به‌نظر می‌رسد اختلاف 
میان میودراگ بوژوویچ و مجتبی جباری، مربی 
استقلال، جدی‌تر از چیزی‌ست که تصور می‌شد. 
ریشه این اختلاف به دیدار استقلال مقابل خیبر 
در جام حذفــی بازمی‌گردد؛ جایــی که صالح 
حردانی برای دریافت نــکات فنی به کنار زمین 
آمد، اما به‌جای گفت‌وگو با سرمربی تیم، ترجیح 
داد با جباری صحبــت کند.ویدیوی این صحنه 
خیلی زود در فضای مجازی پخش شد و بازتاب 
گسترده‌ای داشت. در همان لحظه، بوژوویچ که 
شــاهد این اتفاق بود، با حالتی عصبی به سمت 
نیمکت بازگشت و با اشاره دست، به جباری گفت 
که روی نیمکت بنشیند؛ حرکتی که نشانه‌ای از 

آغاز یک تنش پنهان در کادر فنی بود.

طلسم هوادار مقابل بدترین 
استقلال تاریخ شکسته شد!

هوادار سرانجام موفق شد از استقلال امتیاز بگیرد.
به گزارش فوتبالی، اســتقلال در دیداری معوقه 
از هفته بیســت‌ودوم لیگ برتر برابر هوادار قرار 
گرفت و به تساوی ۲-۲ مقابل این تیم رضایت داد. 
بنفش‌ها تیم قعرنشین رقابت‌های فصل جاری 
هستند و شانس بسیار کمی برای بقا دارند اما با 
این حال موفق به توقف استقلال شدند.به تاریخ 
تقابل‌های دو تیم که نگاه می‌کنیم به نتایج جالبی 
می‌رسیم؛ هوادار تیم ریشــه‌داری در لیگ برتر 
نیست و چند سال است که به سطح اول مسابقات 
فوتبال کشــور راه پیدا کرده است.طی این چند 
سال، هم هوادار و هم استقلال سرمربیان مختلفی 
را به خود دیده‌اند اما هرگــز خبری از موفقیت 

هوادار برابر آبی‌های تهران نبوده است.

گودرزی جان سخت بود و سریع 
برگشت!

حسین گودرزی با برطرف شدن مصدومیت به 
تمرینات سپاهان اضافه شد.به گزارش »ورزش 
سه«، حسین گودرزی مدافع جوان سپاهان که در 
سمت چپ خط دفاعی تیمش به خوبی درخشیده 
بود در بــازی اخیر مقابل پرســپولیس به دلیل 
آسیب‌دیدگی در لحظات پایانی نیمه نخست از 
زمین خارج شد. این تعویض ناگهانی نگرانی‌هایی 
را برای هواداران و کادرفنی به وجود آورد اما پس 
از بررسی‌های پزشکی مشخص شد که او دچار 
مشکل خاصی نیست و پس از دو روز استراحت 

بدون هیچ مشکلی به تمرینات بازگشت.

 احضار سرمربی گل‌گهر
به کمیته اخلاق

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، از احضار مهدی 
تارتار خبر داد.به گزارش »ورزش ســه«، ســایت 
فدراسیون فوتبال دقایقی پیش با انتشار اطلاعیه‌ای 
از صدور یک احضاریه برای سرمربی گل‌گهر خبر 
داد. در متن این خبر آمده اســت: با اعلام کمیته 
اخلاق، مهدی تارتار، سرمربی تیم گل گهر سیرجان 
جهت ادای پاره‌ای از توضیحات به این کمیته دعوت 
شد.این در شرایطی اســت که سایت فدراسیون 
توضیحات بیشتری درخصوص علت احضار مهدی 
تارتار منتشر نکرده است. در روزهای اخیر، سرمربی 
سیرجانی‌ها مصاحبه خاصی نداشته و آخرین دیدار 

گل‌گهر نیز برابر استقلال بوده است.

بازیکن سابق مس در آستانه تقابل 
با بنزما و رونالدو

تیم النجمه عربستان با حضور مدافع سابق مس 
رفسنجان، یکی از مدعیان صعود به لیگ حرفه‌ای 
است.به گزارش »ورزش سه«، علی عدنان، کاپیتان 
تیم ملی عراق و مدافع سابق تیم‌های مطرحی چون 
اودینزه و آتالانتا، با عملکــردی خوب و مثبت در 
ترکیب النجمه، این تیم را به یکی از مدعیان اصلی 
صعود به لیگ حرفه‌ای عربستان تبدیل کرده است.
این مدافع باتجربه که پنج فصل در سری‌آ ایتالیا 
بازی کرده و تجربه حضور در فوتبال آمریکا را نیز در 
کارنامه دارد، فصل گذشته برای مدت کوتاهی در 
لیگ برتر ایران و با پیراهن مس رفسنجان به میدان 
رفت. او حالا در لیگ یک عربستان، با پیراهن النجمه 
و در قلب خط دفاع این تیم، نقش مهمی در نتایج 
اخیر آن ایفا می‌کند. النجمه در حال حاضر با پنج 
امتیاز اختلاف نسبت به تیم سوم جدول، در رده 

چهارم لیگ دسته اول عربستان قرار دارد.

اخبار
پیشکسوت اینتر: طارمی جایگزین مناسبی برای بازیکنان اصلی نیست!لورکوزن مانع رفتن آلونسو به رئال مادرید نمی‌شود

مدیر اجرایی باشگاه بایرلورکوزن می‌گوید در صورتی که مربی اسپانیایی این تیم بخواهد هدایت یکی از تیم‌های سابق دوران بازیگری‌‌اش 
را برعهده بگیرد، مانع او نخواهند شد.به گزارش خبرگزاری تسنیم، ژابی آلونسو همچنان یکی از گزینه‌های اصلی جانشینی کارلو آنچلوتی 
در رئال مادرید به شمار می‌رود، این در حالی است که ســرمربی ایتالیایی کهکشانی‌ها پس از حذف تحقیرآمیز تیمش در مرحله یک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا توسط آرسنال به شدت تحت فشار است و جایگاهش متزلزل شده. آلونسو که تابستان گذشته هم بحث 
حضورش در رئال مادرید مطرح بود، یک فصل دیگر با باشگاه بایرلورکوزن قرارداد دارد.فرناندو کارو مدیر اجرایی باشگاه بایرلورکوزن 
درباره آینده حرفه‌ای سرمربی اسپانیایی این تیم گفت: ما با ژابی آلونسو توافق شفاهی داریم که اگر یکی از تیم‌ها نسبت به استخدام او 

ابراز علاقه کند، با او برای مذاکره دور یک میز خواهیم نشست و مانع رفتنش نخواهیم شد.

پیشکسوت اینتر در گفت و گویی از عملکرد مهاجم تیم ملی ایران انتقاد کرد.به گزارش خبرورزشی، »طارمی نمی‌تواند جای خالی 
تورام را پرُ کند«، این اظهارات آنتونیو ساباتو، بازیکن سابق اینتر در مصاحبه با نشریه توتو اسپورت در انتقاد عملکرد مهاجم تیم ملی 
ایران است.طارمی در این فصل سری‌آ در ۸۰ درصد بازی‌ها نیمکت نشین بوده و در ۳۵ بازی که غالبا به عنوان یار ذخیره وارد زمین 
شده تنها ۳ گل به ثمر رسانده است.اینتر هفته گذشته در یک بازی حساس به مصاف بولونیا رفت. تورام به دلیل مصدومیت نتوانست 
مارتینز را همراهی کند.اینزاگی ابتدا به کوره‌آ میدان داد ولی تاثیری در خط حمله نداشت و در دقیقه ۶۹ به طارمی میدان داد اما مهاجم 
ایرانی هم نتوانست مانع شکست یک بر صفر تیمش شود تا اینتر ۷۱ امتیازی بتواند و به ناپولی فرصت داد تا در کنارش بایستند و برای 

قهرمانی سری‌آ بجنگند.

برترین ورزشکار سال جهان انتخاب شد
پرنده سوئدی و قهرمان المپیک توانست عنوان برترین ورزشکار سال دنیا را به خود اختصاص دهد.

هدیه ویژه اد شیرن به رایس رسید
اد شیرن، خواننده معروف انگلیسی، گیتار خاصی را به دکلان رایس هدیه کرد.

منهای فوتبال

چشم اصفهان به فولاد!
 بازی حساس تیم‌های فولاد خوزستان و تراکتور تبریز 

می تواند صدر جدول لیگ را دستخوش تغیر کند؛  

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شــرایطی به 
3 ایستگاه پایانی رسیده که در بالا و پایین جدول، 
رقابت مهمی برای قهرمانی و فرار از سقوط درگرفته 
است. درســت اســت که ظاهرا تکلیف تیمی که 
بیشترین بخت برای قهرمانی و بیشترین احتمال 
برای سقوط را دارند، مشخص شده ولی واضح است 

که یک انفعال ریــز، می‌تواند این معادلات، به ویژه 
در بالای جدول، را به هم بریزد.
همه نگاه ها به فولاد 

در بالای جدول رده‌بندی، فعلا رقابت اصلی 
بین 2 باشگاه تراکتور و سپاهان است. تبریزی‌ها این 
روزها با 58 امتیاز صدرنشین هستند و سپاهان با 
2 امتیاز کمتر، یعنی 56 امتیاز در تعقیب این تیم. 
از آنجا که هنوز 3 هفته دســت نخورده باقی‌مانده، 

شــاید گمانه‌زنی زودتر از موعد باشد ولی مسئله 
این‌جاست که در مقایســه با سپاهان، تراکتور یک 
بازی معوقه دارد که می‌تواند پاســخ بســیاری از 

ابهامات در مسیر قهرمانی را روشن کند.
این بازی معوقه با تیم فولاد است که خودش برای 
گرفتن سهمیه آسیایی دست و پا می‌زند. حالا اگر 
تراکتور بتواند از این بازی امتیاز بگیرد و دست بالا، 
برنده شود، آن وقت تقریبا، اسبش را برای قهرمانی 
زین کرده ولی اگر فولاد معــادلات را به هم ریخته 
و تیم صدرنشین جدول را شکست دهد، آن وقت، 
3 بازی مانده، 9 امتیاز دســت نخورده و فقط یک 
اختلاف 2 امتیازی در صدر جدول به جا مانده است. 
باشگاه فولاد خوزســتان در نامه‌ای به فدراسیون 
فوتبال خواستار شــد کارت زرد یوسوپف گلر این 

تیم برگردانده شود.
به گــزارش »ورزش ســه«، فــولاد و تراکتور در 
شرایطی روز جمعه به مصاف هم می‌روند که یحیی 
گل‌محمدی، گلر شــماره یک تیمش یعنی اوتکیر 
یوسوپوف را به دلیل محرومیت و چهار کارته بودن 
در اختیار ندارد. فولادی‌ها ناچار هســتند تا برای 
این بازی از گلر دوم و جوان خود یعنی ادیب زارعی 

استفاده کنند.
ســپاهان و اصفهان طرفدار یحیی 

گل‌محمدی 
روشــن اســت که با همین معادلات، ایــن روزها 
اصفهانی‌ها هوادار شــماره یک یحیی گل‌محمدی 
باشند. سرمربی سابق باشــگاه پرسپولیس، در این 
فصل با تیمش، فراتر از انتظارات نتیجه گرفته و این 

روزها در رده چهارم جدول ایستاده است. 
اگر فولاد بتواند تراکتور را در بازی معوقه، شکست 
دهد، روشن است که بهترین هدیه را به سپاهانی‌ها 
داده و در فاصله 3 هفته مانده به پایان، امید را بیش 
از هر زمان دیگری در دل آن‌ها برای رســیدن به 
قهرمانی زنده نگه داشــته اســت. یحیی هم برای 

اثبات توانایی‌هایش انگیزه زیادی دارد ولی روشن 
اســت که در جنگ بین 2 تیم، ابــزاری که یحیی 
در اختیار دارد در مقایســه با دراگان اســکوچیچ، 

نابرابری را بیشتر نمایان می‌کند.
دوئل یحیی و پرسپولیس 

البته که این ابزار شــاید در وهله نخســت 
و به لحاظ آماری و مقایســه‌ای دست یحیی را در 
جدال پیش رو بسته نگه دارد ولی »انگیزه«، ابزاری 
اســت که یحیی را در این بــازی متمایز می‌کند. 
درست است که فولاد فصل گذشــته برای فرار از 
ســقوط به لیگ یک مبارزه می‌کرد ولــی در این 
فصل و با ورود یحیی، شرایط دگرگون شد و یحیی 
‌فرصت بزرگی دارد تا ســهمیه آســیا را به دست 

بیاورد. 
روی کاغذ و با توجه به شــرایط جدولی، شاید این 
کار تا حدودی غیرممکن باشد ولی اگر یحیی بتواند 
همین بازی معوقه مقابل تراکتور را ببرد، آن وقت 
غیرممکنی وجود ندارد. اگر چنین شــود، یحیی با 
پرسپولیس در رده سوم هم‌امتیاز می‌شود ولی چون 
در جدال‌های رودررو، قافیه را به پرسپولیس واگذار 

کرده، همچنان در رده چهارم باقی خواهد ماند. 
باوجود این، 3 بازی باقی‌مانده تا انتهای فصل، این 
امید را نزد یحیی و شاگردانش زنده نگه می‌دارد تا 
بتوانند به رتبه سوم برســند و از پرسپولیس عبور 
کنند. حتی اگر چنین شود هم باز سهمیه آسیایی 

فولاد »اماواگری« خواهد شد. 
دقیقا همین‌جاســت که آن وقت نوبت ســپاهان 
اســت تا لطف احتمالی یحیی را جبران کند. اگر 
سپاهان قهرمان جام حذفی شود، آن وقت سهمیه 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا سطح 2، به تیم سوم 
جدول خواهد رسید. یک بازی معوقه و چند معادله 
جذاب؛ چه کسی فکرش را می‌کرد فولاد – تراکتور 
‌تا به این اندازه سرنوشــت لیگ را تحت تاثیر قرار 

دهد!
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رئیس فدراسیون والیبال:

 به تنهایی نمی‌توانیم 
قراردادها را مدیریت کنیم

رئیس فدراســیون والیبال گفت:برای مدیریت 
قرارداد بازیکنــان در لیگ برتر نیــاز به کمک 
باشگاه‌ها داریم و به تنهایی نمی‌توانیم این موضوع 
را مدیریت کنیم.به گزارش خبرنگار مهر، پس از 
پایان لیگ برتر والیبال ایران، برخی باشــگاه‌ها 
برای جذب بازیکن و سرمربی خیلی زود دست به 
کار شدند و برخی به صورت رسمی قرارداد امضا 
کردند و برخی دیگر در حال مذاکره هستند اما آن 
چیزی که اهالی والیبال را نگران کرده دستمزد 
نجومی برخی بازیکنان است. افزایش چشمگیر 
رقم قــرارداد بازیکنان آن هم در شــرایطی که 
اقتصاد کشور با تورم بالا و مشکلات گسترده مالی 
روبه‌رو است، افق روشنی را برای آینده این رشته 
ترسیم نمی‌کند.میلاد تقوی رئیس فدراسیون 
والیبال در گفتگو با خبرنگار مهر، در واکنش به 
رقم قراردادهای نجومــی بازیکنان برای حضور 
در لیگ برتر والیبال و تدابیر فدراســیون برای 
جلوگیری از این موضوع گفت: متأســفانه رقم 
قرارداد برخی از بازیکنــان برای حضور در لیگ 
برتر والیبال خــارج از قاعده و چارچوب افزایش 
پیدا کرد و این موضوع اصلًا مورد تأیید ما نیست. 
من سال گذشته هم به این موضوع اشاره کردم 
که فدراسیون والیبال به تنهایی نمی‌تواند جلوی 
این موضوع را بگیرد.وی ادامه داد: تعیین سقف 
قرارداد تجربه خوبی در فوتبــال نبود و به نظر 
می‌رسد این موضوع با یک همکاری دو طرفه با 

باشگاه‌ها باید حل شود.

 دارنده مدال طلای وزنه‌برداری: 

 یک ماه از برنامه درمانم 
جلو هستم

 دارنده مدال طلای پیکارهای دسته فوق‌سنگین 
وزنه‌برداری جهان به تشــریح آخرین شــرایط و 
مصدومیت خــود پرداخت.علیرضا یوســفی در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در خصوص شرایط خود 
اظهار داشــت: خدا را شکر شــرایط بسیار خوبی 
دارم. باید از پزشــک معالجم تشکر کنم. در مدتی 
که جراحی کردم حتی تمرینات ســبک را ادامه 
دادم و اکنون می‌توانم با پای جراحی شده نیز وزنه 
سبک بزنم. روند درمانم به خوبی پیش می‌رود.وی 
این را هم گفت: با توجه به مشــاوره‌های پزشکی 
و تمرینات سبکی که داشــتم هم اکنون یک ماه 
از برنامه درمان جلو هســتم و منتظــر پایان دوره 
نقاهت هســتم. امیدوارم هر چــه زودتر به عرصه 
رقابت برگردم.یوسفی که با مهار وزنه ۲۶۲ کیلوگرم 
خود را به عنوان یکی از پدیده‌های نوظهور جهان 
معرفی کرد این را هم افزود: درست است که روند 
درمانم به خوبی پیش می‌رود اما باید احتیاط لازم 
را برای بازگشت به تخته داشته باشم. برای بازگشت 
عجله‌ای نــدارم زیرا مصدومیت مجــدد می‌تواند 
ماه‌ها من را از تمرین محروم کند. تلاش دارم که به 
اردوهای تیم ملی برای مسابقات جهانی ۲۰۲۵ نروژ 
برسم اما باید منتظر نظر پزشکان نیز باشم.دارنده 
نشــان طلای جوانان جهان در خصوص احتمال 
حضور وی در رقابت‌های جهانــی نیز گفت: برای 
حضور در رقابت‌های جهان باید ابتدا شرایط تمرینی 
داشته باشم و به سطح آمادگی لازم برسم و در ادامه 

مربیان نیز نظر مثبت روی من داشته باشند. 

رئیس فدراسیون بدمینتون: 

در دوره بعدی انتخابات فدراسیون 
جهانی بدمینتون شرکت  می کنم

رئیس فدراسیون بدمینتون گفت: به همراه فریبا 
مددی نایب رئیس بانوان برای شــرکت در جلسه 
هیات رئیسه به چین می‌رویم و پس از آن باید در 
مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون جهانی شرکت 
کنیم. در ایــن دوره ثبت نام نکــردم و حتما برای 
دوره بعد ثبت نام خواهــم کرد.محمدرضا پوریا در 
گفت‌وگو با ایرنا درباره انتخاب یک سرمربی برای 
تمامی رده‌های ملی بدمینتون، اظهار داشــت: با 
تصویب هیات رئیســه برنامه‌ریزی برای تیم‌های 
ملی یک رده خاص انجام دادیم و یک ســرمربی را 
برای تمامی رده‌های ملی انتخــاب کردیم. بهادر 
زکی‌زاده از گذشته یکی از بازیکنان اخلاق‌مدار بود 
که بیشترین قهرمانی را در طول تاریخ بدمینتون 
داشت. او استاد دانشگاه آزاد کرج است و به همین 
دلیل او را برای تمــام رده‌ها انتخاب کردیم.وی در 
پاسخ به این پرسش که آیا نیکزاد شیری به عنوان 
سرمربی تیم ملی ادامه می‌دهد یا خیر، ادامه داد: او 
نمی‌تواند ادامه دهد و دلیلش را نمی‌دانم اما مشکل 
خاصی با ما نداشت و درگیر کارهای خود بود. صلاح 
دانستیم تا بعد از ۳۰ سال یک سرمربی برای تمامی 
رده‌ها داشته باشیم زیرا تعداد بازیکنان بدمینتون 
در تمامی رده‌ها زیاد نیست. زکی‌زاده برای تمامی 
رده‌ها مربی و کمک مربــی تعیین می‌کند.رئیس 
فدراسیون بدمینتون عنوان کرد: اردوهای تیم ملی 
از سال گذشته برگزار شده و علی حیاتی هم به چند 
مسابقه اعزام شده است. نمی‌دانم چرا او گفته است 

که دبیر فدراسیون پاسخش را نمی‌دهد. 

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال زنان:

 مقایسه مربیان 
در ایران کار درستی نیست

بازیکن سابق تیم ملی فوتبال زنان با تاکید بر اینکه 
مقایسه مربیان در ایران کار درستی نیست؛ گفت: 
جعفری از نظر فنی توانمند است ولی بعید به نظر 
می‌رسد که هدایت تیم ملی را قبول کند.به گزارش 
خبرنگار مهــر، مرحله مقدماتی جــام ملت‌های 
فوتبال زنان آسیا ۲۰۲۶ کمتر از سه ماه دیگر آغاز 
خواهد شد و طبق برنامه‌ریزی کنفدراسیون فوتبال 
آســیا )AFC(، این رقابت‌ها از دوم تــا چهاردهم 
تیرماه برگزار می‌شود. تیم ملی ایران در گروه اول 
این مســابقات با تیم‌های اردن، لبنان، ســنگاپور 
و بوتان هم‌گروه شــده و میزبانی بازی‌ها به عهده 
اردن خواهد بود. ملی‌پوشــان کشــورمان در این 
چارچوب باید در چهار دیدار حســاس به میدان 
بروند.با این حال، وضعیت تیــم ملی فوتبال زنان 
ایران همچنان نامشخص اســت. آخرین بازی این 
تیم به هشتم اسفندماه سال گذشته برمی‌گردد که 
در آن دیداری دوستانه با پورتوریکو برگزار شد. پس 
از آن، هیچ اردویی ترتیب داده نشده و برنامه‌ای برای 
آماده‌سازی تیم اعلام نشده است. همچنین قرارداد 
کادر فنی قبلی تا پایان اســفندماه ۱۴۰۳ اعتبار 
داشــت و هنوز وضعیت نیمکت تیم ملی مشخص 
نیست.سارا قمی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال زنان 
در گفتگو با خبرنگار مهر به بررسی وضعیت تیم ملی 
فوتبال زنان و شرایط فعلی پرداخت و اظهار کرد: با 
توجه به اینکه کمتر از سه ماه دیگر به جام ملت‌ها 
باقی مانده است، متأسفانه وضعیت تیم ملی چندان 

مطلوب نیست. 

ورزش بانوانبدمینتونوزنه‌برداریوالیبال


